
 

 Al D.S.G.A. 

 Al personale interessato 

  Agli Atti  

 Al Sito WEB 

  

OGGETTO: Nomina commissione per il DISCARICO INVENTARIALE.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs. 165/01; 

VISTO  l’art. 33 del D.I. 129/2018; 

VISTA la necessità di dismettere dei beni obsoleti e inservibili di proprietà dell’Istituto Comprensivo di Farra 
di Soligo e dichiararli fuori uso ai fini del discarico inventariabile; 

VISTA la proposta di discarico dei beni prot. 4119 del 24/05/2021 della D.S.G.A. Giuliana Ronfini; 

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una commissione 
giudicatrice 

DISPONE 

la nomina della Commissione per la valutazione dei beni registrati in inventario da dismettere perché 
inutilizzabili, che risulta composta come segue: 

Faraci Salvatrice  Dirigente Scolastica  Presidente 

Ronfini Giuliana  D.S.G.A.   Componente 

Zilli Adriana    Ass. Amministrativa  Segretario Verbalizzante 

 

La commissione si riunirà il giorno 28.05.2021 dalle ore 10.45 alle ore 11.15 per valutare i beni da eliminare. 

 

         La Dirigente Scolastica 

                    Prof.ssa Salvatrice Faraci 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di FARRA DI SOLIGO 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di 1°grado 

Via Brigata Mazzini, 72 - 31010 COL SAN MARTINO (TV) 
Telefono 0438/898145 – Fax 0438/898141 

www.icfarra.edu.it 
E-MAIL: tvic84300n@istruzione.it – TVIC84300N@pec.istruzione.it 

Cod. Fisc.  n° 83006030262 

 

 

 

 

Is
tit

ut
o 

C
om

pr
en

si
vo

 d
i F

ar
ra

 d
i S

ol
ig

o 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
43

35
 -

 2
8/

05
/2

02
1 

- 
06

-0
7 

- 
U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Dott.ssa SALVATRICE FARACI


		2021-05-28T12:34:53+0200
	SALVATRICE FARACI




